
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 августа 2019 года  

Нефтекамск 

№ 134/08 

 

О составе рабочей группы территориальной избирательной  

комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  

по обучению организаторов выборов и повышению правовой культуры  

избирателей, других участников избирательного процесса 

 

В соответствии с пунктом 9.3 Регламента территориальной избира-

тельной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 11 февраля 

2016 года № 2/01, территориальная избирательная комиссия городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а:  

 

1. Утвердить следующий состав рабочей группы территориальной из-

бирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Баш-

кортостан по обучению организаторов выборов и повышению правовой 

культуры избирателей, других участников избирательного процесса: 

1) Миннуллина Лайсан Фаиловна – руководитель рабочей группы; 

2) Костенко Лилия Ивановна – заместитель руководителя рабочей 

группы; 

3) Ахметшина Уляна Давлиевна – секретарь рабочей группы; 

4) Галиева Регина Рафавиевна – член рабочей группы, руководитель 

клуба молодого избирателя «Новое поколение» ГБПОУ Нефтекамский педа-

гогический колледж; 



2 

5) Ганиев Роман Тагирович – член рабочей группы, директор МБУ 

Центр технического творчества детей и юношества городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан; 

6) Гумарова Резеда Раисовна – член рабочей группы, доцент Нефтекам-

ского филиала ФГБОУ ВО Башкирский государственный университет; 

7) Захарьян Екатерина Вячеславовна – член рабочей группы, руководи-

тель клуба молодого избирателя ГБПОУ Нефтекамский машиностроитель-

ный колледж; 

8) Мавлявиева Лилия Разифовна – член рабочей группы, руководитель 

клуба молодого избирателя ГАПОУ Нефтекамский нефтяной колледж; 

9) Муртазина Зоя Дмитриевна – заместитель директора МБУ Инфор-

мационно-методический центр городского округа г. Нефтекамск Республики 

Башкортостан. 

2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 

3 октября 2017 года № 59/04 «О внесении изменений в состав рабочей груп-

пы территориальной избирательной комиссии городского округа г. Нефте-

камск Республики Башкортостан по обучению организаторов выборов и по-

вышению правовой культуры избирателей, других участников избирательно-

го процесса». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия»). 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


